מוטי ששון: אני עובר לסעיף אישור מינוי והאצלת סמכות לתפקיד מנהל ארנונה ממונה על הגבייה. אתם זוכרים שעשינו באופן זמני. ארץ קדושה אבל שם פרטי שלו אני לא זוכר. אמנון. החלטה המועצה מחליטה לאשר את מינויו של מר אמנון ארץ קדושה למנהל הארנונה, בהתאם לסעיף 2 לחוק הרשויות המקומיות

(רע"ל ערר על קביעת ארנונה כללית) התשנ"ו – 1996. החלטה מס' 2 המועצה מחליטה לאשר את מינויו של מר אמנון ארץ קדושה לממונה על הגביה בהתאם לסעיף 2 סעיף קטן 1 לפקודת המיסים (גביה), החלטה מס' 3, המועצה מחליטה לאשר את האצלת הסמכות מראש העיר למר אמנון ארץ קדושה על פי סעיף 17 לחוק רשויות מקומיות בחירת ראש הרשות לסגניו וכהונתם, תשל"ה - 1975 לחתימה על תעודה על תשלום חובות לעירייה המופנית לרשם המקרקעין כמפורט בסעיף 3.2.4 לפקודת העיריות נוסח חדש מי בעד?

כהן רועי: שאלה אני הלכתי להוציא את החוק הרשויות המקומיות ערר על קביעת ארנונה כללית ורשום קודם כל שהמועצה היא זאת שבחרת את מנהל הארנונה. מי עשה את הבחירה של המנהל הארנונה?